
čzyxvutsrqponmlkjihgfedcbaZYVUTSRPONMLKJIHGEDCBA. . název položky množství mj p edpoklad cena
cena/mj celkem

1. Nákup DDHM: dávkovač lineární (dokovatelný) MP30 8 ks 13 915,00 111 320,00

2. Nákup DDHM: pumpa infuzní (dokovatelná) MP60 2 ks 13 915,00 27 830,00
3. Nákup DDHM: stanice dokovací pro 6 pozic MP80 3 ks 14 278,00 42 834,00

Celková částka : Kč 181 984,00

V Souladu S kupní Smlouvou na dodávky infuzní techniky Ze dne dne 11.01.2019 - " Obnova infuzní techniky, Část 2 - infuzní
technika pro obecné použití, zadané v otev eném ízení dle § 56 Zákona Č. 134/2016 Sb.l o Zadávání ve ejných Zakázek v platném
Znění, pod evidenčním Číslem: Z2017-024198".

Jedná Se o odkup zapůjčené techniky, jejíž detailní rozpis p ikládám.

Dokovací stanice byly Zapůjčeny pouze pro t i pozice, je tedy nezbytně nutné je v rámci "odkupu" doplnit o další t i pozice tak, aby
bylo v souladu S kupní Smlouvou uvedenou výše.

P ESNÝ TERMÍN DODÁNÍ, INSTALACE A PROVEDENÍ INSTRUKTAZE OBSLUHY vżDY DOP EDU DOMLUVIT S KONTAKTNI
OSOBOU qDENOU v OBJEDNAVCE A NASLEDNÉ NAHLASIT ZPĚT 02T.

Požadovaný termin Splnění objednávky: 28.2.2019
Kontaktní osoba: Jindra Vlastimil, tel. 495 833 687
N.S.: 4213, CHIRURGICKÁ KLINIKA



Dodací podmínky:

Uvedená cena je cena vč DPH !!l

Nedílnou součásti dodávky jsou:

aj dodací list vč. uvedeného výrobního čísla p ístroje` Záruční list, instalační protokol,
bi protokol o zaškolení obsluhy, v p ípadě dodávky p ístroje t ídy llb a Ill doklad o instruktáži obsluhy dle Zákona č. 268/2014 Sb.,
ci návod k obsluze p ístroje v českém jazyce (1x v listinné podoběI 1x elektronické podobě),
d]ı ES prohlášení o shodě výrobku (EC Declaration of Conformity) dle NV 22/1997 Sb. v platném znění,
ei na všechny doklady p edkládané v jiném než českém jazyce je součástí dodávky též jejich český p eklad, Za jehož správnost odpovídá dodavatelI
[i oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 64, § 65, § 66,
g] minimální délka záruky činí 24 měsíců ode dne uvedení p ístroje do provozu, prodávající poskytne Zajištění servisu, odborné údržby (vč BTK), opravy a revize. vč.
dodávky pot ebných náhradních dílů v souladu se Zákonem č. 268/2014 Sb. v platném Znění po dobu záruky Zdarma. Dodavatel se dostaví na Záruční opravu do 24 hodin
od prokazatelného nahlášení reklamace, závada bude odstraněna do 48 hodinı
hi p i plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším je dodavatel povinen doložit cenovou nabídku, která musí být p ed realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň
dodavatel souhlasí se zve ejněním všech dokumentů dle platných právních p edpisů.

P í nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena í!!
Doba splatnosti faktury je do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury.

IPfijetim objednávky a zahájením praci dodavatel souhlasí s podmínkami této objed




